ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późno zm.),
Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciąga Się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2024r. w kwocie 650.000 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt
tysięcy zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Serock,
w związku z wydatkiem inwestycyjnym pn.: "Zakup zamiatarki drogowej z funkcją mycia na mokro
na potrzeby gminy Serock".

§ 2

l. Spłata rat pożyczki następować będzie w latach 2025 - 2029.

[...]

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu Miasta i Gminy Serock, w związku z wydatkiem inwestycyjnym pn.: "Zakup
zamiatarki drogowej z funkcją mycia na mokro na potrzeby gminy Serock" w 2024r. w kwocie
650.000 zł. (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy zł.).
Spłata rat pożyczki następować będzie w latach 2025 - 2029, gdzie rok 2024 będzie rokiem karencji.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej udziela pożyczek, stosując
preferencyjne oprocentowanie w oparciu o stopę redyskonta weksli na poziomie nie niższym niż